ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Portaria n.º 2311/2020 - SEDUC

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a Documentação constante no Processo n.º 202000006018253,

RESOLVE:

Art. 1. Substituir a servidora Jaqueline Rocha Corneti do Vale, CPF n.º 498.682.411-

20, pelo servidor Hudson Amarau de Oliveira, CPF n.º 769.942.011-04, no Comitê de Crise instituído
pela Portaria n.º 1120 de 16 de março de 2020 - SEDUC.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 04

dias do mês de julho de 2020.

Prof.ª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI SOARES
PEREIRA, Secretário (a) de Estado, em 05/07/2020, às 12:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000014033486 e o código CRC E6C19946.

Gerência da Secretaria-Geral

Av. Anhanguera, n.º 1630 - Setor Leste Vila Nova - CEP 74643-010 - Goiânia - GO

Referência: Processo nº 202000006018253 SEI 000014033486

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000014033486&crc=E6C19946